UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v mời dự hội nghị bàn các giải pháp

thực hiện dạy tiếng Anh 4 tiết/tuần cho

học sinh từ lớp 3 đến lớp 5.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 23 tháng  12  năm 2016.

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện/thành phố

Thực hiện theo sự chỉ đạo của Tỉnh ủy về việc tổ chức dạy học tiếng

Anh hệ 10 năm đạt 100% học sinh từ lớp 3 đến lớp 12 được;

Căn cứ Quyết định số 1235/QĐ-UBND ngày 29/5/2013 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu phê duyệt kế hoạch triển khai Đề án “Dạy và học ngoại ngữ

trong hệ thống giáo dục quốc dân giai đoạn 2013 – 2020” trên địa bàn tỉnh Bà Rịa-

Vũng Tàu;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng GDĐT tham dự hội nghị bàn

các giải pháp thực hiện dạy tiếng Anh 4 tiết/tuần cho tất cả học sinh từ lớp 3 đến

lớp 5 bắt đầu từ học kỳ II, năm học 2016-2017, cụ thể như sau:

1. Thời gian : 8 giờ 30, ngày 26 tháng 12 năm 2016 ( thứ Hai)

2. Địa điếm: Phòng họp 302 UBND tỉnh BRVT

3. Thành phần. Mỗi Phòng GDĐT gồm:

- Đại diện Lãnh đạo Phòng GDĐT, chuyên viên phụ trách cấp tiểu học,

- Hiệu trưởng của các trường chưa thực hiện dạy tiếng Anh và 01 Hiệu

trưởng trường dạy tiếng anh 2t/ tuần trên địa bàn quản lí.

Yêu cầu các đơn vị dự họp đầy đủ thành phần và đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- GĐ Sở GDĐT;

- Website Sở;

- Lưu VT, GDTH, ThuNTM

                   KT.GIÁM ĐỐC

                   PHÓ GIÁM ĐỐC

		2016-12-23T07:19:59+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2016-12-23T07:54:45+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature